

**Stehr Ejendomme A/S**  
**Ullevænget 3, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 13 88 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

**Henrik Stehr**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stehr Ejendomme A/S Ullevænget 3 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 13 88 85
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rikke Stehr, formand Henrik Rønnow Henrik Stehr
<b>Direktion</b>	Henrik Stehr
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i samt køb og salg af erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.771</b>	<b>290.985</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-200.000	0
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger	-8.784	-11.463
<b>Resultat før skat</b>	<b>-50.013</b>	<b>179.522</b>
Skat af årets resultat	231.237	-39.476
<b>Årets resultat</b>	<b>181.224</b>	<b>140.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.340.000	0
Overføres til overført resultat	0	140.046
Disponeret fra overført resultat	-2.158.776	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.224</b>	<b>140.046</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	0	3.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.600.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.600.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.620
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.168
Andre tilgodehavender	3.414.788	0
Tilgodehavender i alt	3.414.788	34.788
Likvide beholdninger	205.747	167.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.620.535</b>	<b>201.915</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.620.535</b>	<b>3.801.915</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.549	2.166.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.340.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.847.549</u></b>	<b><u>2.666.325</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	452.117
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>452.117</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	470.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	470.822
 Kortfristet del af langfristet gæld	470.822	148.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.894	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	229.141	11.429
Anden gæld	26.129	42.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.986</u>	<u>212.651</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>772.986</u></b>	<b><u>683.473</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.620.535</u></b>	<b><u>3.801.915</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.026.279	0	2.526.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>140.046</u>	<u>0</u>	<u>140.046</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.166.325	0	2.666.325
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.158.776</u>	<u>2.340.000</u>	<u>181.224</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>7.549</b></u>	<u><b>2.340.000</b></u>	<u><b>2.847.549</b></u>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	4.230.058	4.230.058
Afgang i årets løb	-4.230.058	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>4.230.058</u>
Regulering til dagsværdi primo	-630.058	-630.058
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	630.058	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>-630.058</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>3.600.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stehr Holding Vejle A/S, CVR-nr. 27 75 75 37, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.